Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Вестфалия
Совет ИВО
Протокол Совета от 7 июля 2025
[bookmark: _GoBack]Сдано: ИВАС Кут Хуми 8.07.2025 г.
Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Ольга Коше 8.07.2025 г.
Присутствовали 11 Аватаров Совета ИВО
Физическое присутствие : 7 Аватаров Совета ИВО
 Online:4 Аватаров Совета ИВО
1.ОК
2.ДА online
3.ТХ online
4.ОГ
5.ЕШ
6.НВ
7.СК
8.ВХ online
9.ГЦ online
10.АФ
11.ЕБ
Состоялись:
п.1.О К
- Поздравление ИВОтца, ИВАС КХФ, ИВАС Стократа Виру, Иерархии с праздником Начало истории шестой расы человечества землян в метагалактическом космосе. Заполнение территории  Огнём и Синтезом Совета ИВО, Синтезом Этимического тела. Развёртывание сферы  подразделения ИВДИВО Вестфалия.
-Нас поздравляют с развёрткой первого Совета ИВО  на территории Дипхольца.
-Организационные вопросы.
-План Совета ИВО.
п.2. О Г
-Политика Синтеза подразделения -это часть Плана Синтеза подразделения. Это долгосрочная стратегия. Тот синтез, который мы вырабатываем коллективно каким-то действием. Есть важность  принятия документа до съезда ИВДИВО. В этом документе отражены особенность каждого  подразделения  и масштаб Плана ИВО.
*Синтезная политика подразделения
*Территориальная политика подразделения
*Кадровая политика подразделения.
Постановили по п.2 :
-Принять документ Политика Синтеза подразделения к исполнению без изменений.

п.3. О К
-Подготовить мероприятия по развитию подразделения.
-Ознакомиться с регламентной анкетой ДП подразделения .
* Цели, задачи подразделения. В конце года записать реализованные цели.
*Предполагаемая деятельность команды на следуюший год.
*Направления жизни социума.
*В анкету каждый ДП вносит, как он видит свой вклад в развитие подразделения, основные пункты развития подразделения.
*Тенденции развития на 5- 10 лет.
Постановили по п.3 :
-Созвониться с Л. Барышевой о возможных датах проведения семинара Института Человека по тематике Этимическое тело.-О К.
-Прослушать и проработать тексты 45го синтеза.
-Устремляемся принять участие в 45 синтезе в Хайльбронне.
-По вторникам делать разработку-тренинг частностей Этимического тела-Т Х.
-Каждому ДП приступить к индивидуальной разработке части .
-Устремляемся активировать ядра практикой Волны Синтеза по пятницам.
- Заносить в синтездеятельность заранее даты Парадигмальных  Советов, Советов ИВО, Советов Синтеза.
-Потренироваться командой по разным космосам выходя к Владыкам Царств и Стихий и вести контроль куда и когда ходили-АФ
п.4.О К
-Начать подготовку к первому кругу синтеза в подразделении.
Постановили по п.4 :
- Для активации  ДП- регулярно ходим к первым 16ти ИВАС.
-Для интересуюшихся синтезом отравлять им видео с обучающими тренингами.
- Проводить индивидуальные занятия с новенькими-Т Х.
п.5. О К
-Провести занятие по частям в столпе парадигмологов-Д А.
п.6 О К
-Практики 74 синтеза

Протокол Совета ИВО составила Секретарь праздничного и развивающего синтеза Н. Вернер
(Стяжала поручение )
Протокол проверила Глава подразделения ИВДИВО Вестфалия О.Коше

-